

PROTOKÓŁ Nr 28
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu , Finansów i Zaopatrzenia
oraz Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury
odbytego w dniu 20 kwietnia 2010 roku

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji.
4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok.
5. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z działalności GOK w Sieroszewicach za 2009 rok.
6. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z działalności GBP w Sieroszewicach za 2009 rok.
7. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady w sprawach:
 - a) zmiany w budżecie na 2010 rok
 - b) zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Sieroszewice i miejscowości Sadowie (gm. Ostrów Wielkopolski) oraz dopłacie do 1 m³ wody i 1 m³ ścieków,
 - c) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego”
 - d) zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego na realizację przedsięwzięcia pn. „ Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wielowsi”
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu oraz Komisji Rolnictwa za rok 2009.
9. Wolne głosy i wnioski.
10. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 1) Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Zaopatrzenia oraz Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury dokonał pan Przewodniczący Komisji Budżetu... – Paweł Siwak o godzinie 10:13 W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 12 członków nie obecni byli członkowie Komisji Budżetu... oraz Komisji Rolnictwa...: p.Tomasz Berkowski i p.Kazimierz Kowalski , p. Wójt i p. Skarbnik. *Lista obecności członków Komisji Budżetu... stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Lista obecności członków Komisji Rolnictwa... stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.*

Ad. 2) Pan Przewodniczący Komisji – przedstawił proponowany porządek posiedzenia Komisji.

Ad. 3) Radny Dariusz Majewski - zgłosił zastrzeżenie do protokołu z Komisji Budżetu, a mianowicie na stronie 7 w jego wypowiedzi „Dodał, że na boisku w Wielowsi są widoczne nierówności po wymalowanych liniach”, a jego wypowiedź dotyczyła, że te wady uwidoczniła ta linia.

Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji Budżetu... został przyjęty jednogłośnie z poprawką radnego Dariusza Majewskiego . Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji Rolnictwa... został przyjęty jednogłośnie bez uwag.

Ad. 4) Pan Wójt – przedstawiał sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok. *Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.*

Pan Przewodniczący Komisji – rozpoczął dyskusję. Zwrócił uwagę, że inwestycje w porównaniu z ubiegłym rokiem znacznie wzrosły, a zadłużenie wynoszące 13% nie jest wcale duże.

Pan Wójt – „wszystko zależy od tego jak patrzymy w przyszłość, a realizacje niektórych inwestycji jest powiązana ze środkami unijnymi. Na razie to zadłużenie jest bezpiecznie i pozwoli na dalszy rozwój gminy”

Radny Arkadiusz Wojtczak – zapytał się, jaka jest tendencja odnośnie zaległości podatkowych w porównaniu do ubiegłego roku? „Zazwyczaj jest tak, że ściąga się zaległości, a powstają nowe.”

Pan Wójt - poinformował, że zaległości utrzymują się na tym samym poziomie jak zawsze.

Pani Skarbnik- dodała, że duży wpływ na ogólną kwotę zadłużenia ma zaliczka alimentacyjna i fundusz alimentacyjny.

Pan Jerzy Kasprzak- zapytał, czy nie płacą ciągle te same osoby?

Pan Wójt- udzielił wyjaśnień, że w grupie osób niepłacących są w 50 % notoryczni dłużnicy. Gmina nie może dopuścić do przedawnienia zaległości i występuje o wpis na hipotekę.

Pan Tadeusz Wojtysiak- Zapytał, jakie są zachowane procedury, jeżeli komornik stwierdzi, że nie ma możliwości ściągłości zadłużenia?

Pan Wójt- wyjaśnił, że w takich sytuacjach jest praktykowane obciążenie na hipotekę, co stanowi zabezpieczenie na przyszłość. W przypadku niskich dochodów, komornik nie ma prawa ściągnąć zaległości, ponieważ obowiązuje minimalna kwota dochodów, aby człowiek mógł prowadzić egzystencję.

Pan Jerzy Kasprzak- przypomniał, że było zastrzeżenie ze strony p.Kois- Jaźwiec w sprawie p.¹, że GOPS nie poinformował jej odnośnie możliwości ściągnięcia alimentów. Wyraził swoje zdanie, że Gmina powinna zawiadomić osobę zainteresowaną zanim wejdzie na hipotekę.

Pani Krystyna Kois - Jaźwiec- wyjaśniła, że są to dwie różne kwestie, bo zaległości dotyczą podatków, a druga sprawa dotyczyła alimentów.

Pan Przewodniczący Komisji – stwierdził, że widziałby współpracę w ramach pracy socjalnej.

Pan Jerzy Kasprzak- wyraził swoją opinię, że są takie czynniki społeczne jak radni i sołtysi i właśnie oni powinni być zawiadamiani. Często zdarzają się takie sytuacje, że biedni ludzie i nie zgłaszają się po pomoc materialną, ale są też bogaci, którzy występują do GOPS o przyznanie im pomocy.

Pan Dariusz Majewski- zwrócił uwagę, że na stronie 26 sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sieroszewice za 2009 rok jest mowa o niższych dochodach „Wspólnoty Mieszkaniowej” w Wielowsi.

Na posiedzenie Komisji został poproszony p. Wiktor Jamroziak- Kierownik GZK w celu wyjaśnienia

Pan Wójt- „jeżeli chodzi o lokal użytkowy w Wielowsi, to przypuszczam, że chodzi o „Ośrodek Zdrowia”.

Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sieroszewice za 2009 rok.

¹ Art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z dnia 8 października 2001 roku ze zmianami).

Komisja Budżetu , Finansów i Zaopatrzenia zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sieroszewice za 2009 rok.

P. Kierownik GZK w Sieroszewicach- udzielił wyjaśnień ,że kwota zaległości za Ośrodek Zdrowia w Wielowsi wynosi 13 tys. zł. , a za mieszkanie 7 tys.zł. GZK wysłał upomnienia na te zaległości.

Pan Anatol Piaskowski- zapytał ,czy była taka sytuacja , że nie było zadłużenia w Wielowsi ?

Pan Kierownik GZK – wyjaśnił, że nigdy nie było takiej sytuacji.

Pani Teresa Lis - zwróciła się z pytaniem ,czy Ośrodek Zdrowia w Sieroszewicach też ma zadłużenie?

Pan Kierownik GZK- odpowiedział ,że Sieroszewice płacą na bieżąco i nigdy nie było zadłużenia z tytułu opłacania czynszu .

Ad.7) Pan Kierownik GZK_ poinformował członków Komisji ,że Wojewoda Wielkopolski uchylił uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za pobór wody oraz za odprowadzanie ścieków ze względu na istotne naruszenie prawa. W zakładzie Komunalnym została przeprowadzona kontrola z Ochrony Środowiska i w wyniku tej kontroli zobowiązano mnie do kontroli oczyszczalni ścieków oraz do kontroli wód popłucznych . Na wykonanie tego zalecenia zakład będzie potrzebował około 13 tys. zł.

Pan Jerzy Kasprzak – poprosił o udostępnienie członkom Komisji rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody odnośnie stwierdzenia nieważności uchwały.

Pan Kierownik GZK – przeczytał pismo Wojewody Wielkopolskiego dotyczące orzeczenia o stwierdzeniu nieważności uchwały.

Pani Teresa Lemiesz- przypomniała, że przed podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za wodę i odprowadzanie ścieków p. Wójt informował Radę ,że skoro uchwała zostanie podjęta w takiej wersji po wprowadzeniu korekty zostanie uchylona przez Wojewodę.

Pan Kierownik GZK- wyjaśnił ,że pani z nadzoru z Kalisza postawiła go w bardzo złym świetle pisząc w ten sposób uzasadnienie.

Pani Krystyna Kois-Jaźwiec- stwierdziła , że uchwała w powyższej sprawie została uchylona przez Wojewodę na wniosek kierownika GZK w Sieroszewicach.

Pani Joanna Głapiak- udzieliła wyjaśnień odnośnie pisma kierownika , że zostało wysłane na trzykrotną prośbę telefoniczną p.² z Oddziału Nadzoru i Kontroli w Delegaturze Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

Pan Arkadiusz Wojtczak- zapytał od kiedy mogą wejść w życie nowe stawki?

Pan Kierownik GZK- wyjaśnił ,że od dnia 11 czerwca 2010 roku zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pani Teresa Lis- zapytała , czy jest możliwość dołożenia do dopłat z budżetu gminy?

Pan Wójt- udzielił wyjaśnień ,że gmina dopłaca z budżetu gminy do 1 m³ wody w kwocie 0,18 zł. oraz do 1m³ ścieków w kwocie 3,00 zł.

Pani Krystyna Kois - Jaźwiec- wyraziła opinię ,aby uchwalić taryfy w wysokości przedstawionej przez p. kierownika GZK.

Pan Henryk Jędrozka - poparł propozycję stawek taryf zaproponowaną przez p.kierownika.

Pan Przewodniczący Komisji –podał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę ...

² Patrz : przypis 1

Komisja Rolnictwa... zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w powyższej sprawie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji i 3 było „przeciw” .

Komisja Budżetu... zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w w/w sprawie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 członków Komisji i 2 było „przeciw”.

Pan Dariusz Majewski- zapytał , czy tak będzie zawsze , czy jest możliwość pozbycia się????

Pan Wójt- udzielił wyjaśnień ,że wspólnie z Wójtem Gminy Ostrów Wielkopolski Śp. Głapą rozwiązaliśmy ten problem i Sadowie może być odłączone i na potrzeby socjalne wystarczyłoby wody.

O godz.11:17 posiedzenie Komisji opuścili radni: p. Anatol Piaskowski i p. Teresa Lemiesz, ponieważ udali się z delegacją na pogrzeb Zasłużonego dla Gminy Sieroszewice Ś. p. Dominika Olka.

Pani Teresa Lis- przypomniała p. kierownikowi GZK o wykaszaniu rowku przy Szkole Podstawowej w Parczewie. Zwróciła się z pytaniem, kto ma obowiązek sprzątania obciętych gałęzi przez Energetykę przy drogach powiatowych?

Pan Wójt - wyjaśnił ,że obowiązek sprzątania gałęzi ma zarządca drogi , albo firma , która wykonywała te prace.

Ad.5)

Komisja Rolnictwa ... zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie sprawozdanie z działalności GOK w Sieroszewicach za rok 2009 .*Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.*

Komisja Budżetu... zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie z działalności GOK w Sieroszewicach za rok 2009.

Ad.6)

Komisja Rolnictwa ... zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieroszewicach za rok 2009. *Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.*

Komisja Budżetu... zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieroszewicach za rok 2009.

Ad.7) a) Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. Przedstawił podstawę dokonania zmian w budżecie.

Komisja Rolnictwa... zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w powyższej sprawie.

Komisja Budżetu ... zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w w/w sprawie.

c) Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na zadanie pn. „ Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego.” Dodał ,ze jest możliwość pozyskania środków zewnętrznych na ten cel – każda gmina mm miałaby wydzielone środki w zależności od liczby mieszkańców.

Pani Krystyna Kois -Jaźwiec- „ Myślę, że powiat będzie o to zabiegał.”

Pan Wójt- „ Są środki z WFOŚ i GW , jest wiele wniosków i zapytań w sprawie wymiany pokryć dachowych . Można liczyć na dofinansowanie kosztów związanych z utylizacją eternitu. Rekomenduje ten pomysł, bo gdyby każda gmina miałyby ubiegać się oddzielnie , to byłyby mniejsze szanse. Wszyscy mieszkańcy nie będą jednocześnie likwidować azbestu , to też koszty związane z tym przedsięwzięciem rozłożą się w czasie.”

Pan Dariusz Majewski- wyraził opinię, że jest to słuszne przedsięwzięcie i zaproponował, żeby przegłosować projekt uchwały.

Komisja Rolnictwa... zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na zadanie pn.” Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego”.

Komisja Budżetu... zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w powyższej sprawie.

d) Pan Wójt – omówił projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego na realizację przedsięwzięcia pn. „ Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wielowsi”. Podjęcie uchwały jest konsekwencją wcześniej uchwalonego budżetu gminy na 2010 rok.

Pan Przewodniczący Komisji – zwrócił uwagę, że wszystkie większe inwestycje powinny być uroczyście oddawane do użytku i w ten czas Rada posiadała by wiedzę na bieżąco w tym zakresie.

Pan Wójt – poinformował członków komisji, że w dniu 5 maja będzie otwarcie boiska sportowego „ MOJE BOISKO ORLIK 2012” w Wielowsi. Zwrócił się z prośbą do p. Siwaka o wystawienie drużyny „ ISKRY ” do rozgrywek w turnieju piłki nożnej.

Pani Teresa Lis – zwróciła się z prośbą do p. Wójta aby o udzielenie wsparcia finansowego drużyny z Westrzy.

Pan Wójt – poinformował, o planowanych dwudniowych obchodach 20 – lecia Samorządu Gminnego :

- w dniu 12 czerwca 2010 roku – Uroczysta Sesja Rady Gminy i Dzień Sportowy
- w dniu 13 czerwca 2010 roku – Festyn w godzinach popołudniowych

Komisja Rolnictwa... zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego na realizację przedsięwzięcia pn. „ Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wielowsi”

Komisja Budżetu... zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. 8)

Pan Przewodniczący Komisji – poinformowała, że sprawozdania zostaną przedstawione na sesji.

Ad. 9)

Pan Majewski – zwrócił się z prośbą o przekazanie szczegółów otwarcia „ORLIKA” oraz wyjaśnienie ciągłych konfliktów na temat skupu żywca , które toczą się pomiędzy p.....³ , p.⁴ i p.⁵ w Wielowsi. „ Osoby te przychodzą do mnie z prośbą o interwencję w tej sprawie. Czy są widoki aby w jakiś sposób ten konflikt załagodzić? Czy jest możliwość udzielenia wyjaśnień na piśmie ? ”

Pan Wójt – udzielił wyjaśnień, że jest to wielowarstwowy konflikt dotyczący spędu i braku drożności rowu melioracyjnego. „ Następny sąsiad ma problem ze stawem ponieważ została podłączona nielegalnie rura spustowa. Woda ta zalewa pola sąsiada. Gmina wystąpiła z propozycja aby odprowadzić wodę a właściciele pól nie zgadzają się na takie rozwiązanie. Nie widzę problemu strat poniesionych na tych polach. Jeśli chodzi o spęd to jest presja mieszkańców , aby ten spęd był prowadzony nadal. Została przeprowadzona cała procedura było odwołanie w Samorządowym kolegium Odwoławczym w Kaliszu i p.⁶ był stroną w tym postępowaniu. My nie jesteśmy w stanie załagodzić tego konfliktu i zaradzać. Gmina nie jest od czyszczenia rowów , a niektóre sprawy już się przedawniły. My nie możemy stwierdzić nie ważności decyzji lokalizacyjnych na prowadzenie spędu. P.⁷ wystąpił o wydanie decyzji lokalizacyjnej na budowę pomieszczeń gospodarczych, a później zmieniał przeznaczenie tego budynku. Odnośnie otwarcia „ ORLIKA” to przewidujemy uroczyste przecięcie wstęgi oraz planowany jest turniej w piłce nożnej”.

Pan Majewski – „ do kogo będą wysyłane zaproszenia? ”

Pan Wójt – odpowiedział, że do Ministra Kultury i Sportu, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, Starosty, miejscowych polityków, radnych , sołtysów, kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych.

Pan Przewodniczący Komisji – przedstawił pismo, które wpłynęło od mieszkańców wsi Latowice odnośnie wytyczenia działek budowlanych i dróg dojazdowych. *Pismo stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.*

Pan Wójt – wyjaśnił, że pracownicy Urzędu nie mają takich kompetencji, aby mogli zaplanować osiedle, bo jeżeli chodzi o planowanie przestrzenne to duże kompetencje posiada Rada Gminy. „Do tej pory zostały wydzielone 4 działki i zaczął się problem odnośnie wydzielenia dróg dojazdowych. Przy wydzielaniu działek musi być pobierana opłata planistyczna , wcześniej opłata ta nie była pobierana. Jeżeli chodzi o zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunku Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Sieroszewice muszą być zachowane całe procedury począwszy od złożenia wniosków przez osoby zainteresowane na obowiązującym druku wraz z załącznikiem graficznym. Panowie chcą szybko sprzedać swoje grunty na działki budowlane, ale muszą być zachowane wszystkie procedury . ”

Pani Krystyna Kois – Jaźwiec - wystąpiła z propozycja aby zaprosić panów na spotkanie do pana Wójta w celu przeprowadzenie rozmowy i uzgodnień w tym temacie.

Pan Wójt - podzielił opinie radnej Krystyny Kosi – Jaźwiec. Dodał, że wydzielenie działek należy robić zgodnie z planem , aby wydatki ponieśli również właściciele gruntów. W takiej sytuacji nastąpi częściowa rekompensata kosztów i pieniądze trafia do budżetu gminy.

Pan Wojtysiak – zapytał, czy gmina może narzucić właścicielom gruntów ilość dróg? Wyraził negatywną opinię na temat usytuowania tych działek twierdząc , że teren w kierunku Latowic jest zaniżony.

Pan Wójt – „ możemy , ale zgodnie z planem. Grunty te są usytuowane przy drodze gminnej. W obecnej chwili nie widzę pola do negocjacji , bo nie mamy uchwalonej zmiany w „ Studium”: Jest odpowiedni czas kiedy są przeprowadzane konsultacje , każdy może

³ Patrz : przypis 1

⁴ Patrz: przypis 1

⁵ Patrz: przypis 1

⁶ Patrz: przypis 1

⁷ Patrz: przypis 1

zgłaszać swoje wnioski i uwagi. Warunki zabudowy będą określone w planie zagospodarowania przestrzennego. Ja panów zaproszę na spotkanie i przedstawię im swoją koncepcję.”

Pan Jerzy Kasprzak - wyraził opinię, że w pierwszej kolejności powinny być sprzedawane działki uzbrojone, bo w przeciwnym razie będą dodatkowe koszty.

Pan Przewodniczący Komisji – wystąpił z propozycją aby uruchomić tereny na działki przy ul. Wiśniowej w Sieroszewicach.

Pan Wójt – „trzeba mieć świadomość o stanie finansowym, Rada może podjąć uchwały odnośnie wysokości stawek:

- opłaty adiacenckiej,
- opłaty planistycznej,
- od wybudowania infrastruktury
- od budowy kanalizacji

Stwierdził, że wydzielenie działek budowlanych jest tanie, a osoby sprzedające działki zarabiają na tym nie małe pieniądze.

Pan Tadeusz Wojtysiak - wyraził opinię, że Sieroszewice jest brak centrum.

Pan Przewodniczący Komisji – stwierdził, że wydzielenie centrum w Sieroszewicach jest bardzo korzystne. Poparł propozycje spotkania z Wójtem właścicieli gruntów przeznaczonych do sprzedaży położonych w Latowicach, twierdząc, że wszystkie strony będą miały z tego korzyści. Dodał, że jeżeli poprawi się stan infrastruktury i wytyczy się drogi to tereny przeznaczone pod budowę naborą większej wartości.

Pan Ireneusz Rojek – zapytał czy energetyka wyremontowała wszystkie drogi, które zostały zniszczone podczas budowy linii wysokiego napięcia na terenie gminy. Ponowił sprawę związaną z zorganizowaniem spotkania w Zamościu w sprawie budowy zbiornika retencyjnego w Wielowsi.

Pan Wójt – udzielił odpowiedzi, że jeżeli chodzi o naprawę dróg nie miał żadnych zastrzeżeń do wykonanych prac. Odnośnie spotkania w sprawie budowy zbiornika Urzędu Marszałkowskiego przedstawiciele zadeklarowali chęć przyjazdu na spotkanie jednak nie został jeszcze ustalony termin.

Pan Ireneusz Rojek – wyraził opinię, w temacie związanych z budową zbiornika, że Gmina mogła by wykupić grunty a następnie sprzedawać je inwestorom.

Pan Wójt – „inwestorzy wolą rozmawiać z prywatnymi właścicielami, a niżeli z Gminą. A nikt nie będzie czekał 2 lata, aż ktoś namyśli się na kupno”.

Pan Przewodniczący Komisji – poruszył sprawę związaną z brakiem terenów pod działalność gospodarczą.

Pan Wójt – udzielił wyjaśnień, że Gmina planuje ująć w Studium Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego grunty położone przy drodze powiatowej w Rososzycy.

Pan Jerzy Kasprzak - zwrócił uwagę aby wprowadzić konsultację z właścicielami gruntów odnośnie zamiany gruntów. Zapytał za jaką cenę zostały zakupione grunty pod budowę Orlika w Sieroszewicach.

Pan Wójt – wyjaśnił, że były prowadzone konsultację ale nie było zgody ze strony mieszkańców.

Pan Przewodniczący Komisji – poinformował, że był członkiem komisji powołanej do przeprowadzenia negocjacji odnośnie ceny gruntów pod budowę boiska Orlik w Sieroszewicach i udało się wynegocjować korzystną cenę gruntu.

Pani Teresa Lis – zwróciła się z pytaniem czy były przeprowadzone akcje kontrolne w zakresie spalania śmieci i czy kogoś ukarano?

Pan Arkadiusz Wojtczak – poinformował, że ten temat będzie omawiany przy okazji rozpatrywania sprawozdania z działalności policji.

Pan Wójt – „, policja przeprowadziła dwie kontrole w tym zakresie i nie stwierdziła żadnych nieprawidłowości”.

Ad. 10) Z uwagi na wyczerpanie się porządku posiedzenia pan Przewodniczący Komisji o godz. 12:25 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury oraz Komisji Budżetu, Finansów i Zaopatrzenia.

Protokołowała:

.....
Joanna Glapiak
insp. d/s. obsługi Biura Rady
i spraw organizacyjnych

Przewodniczący
Komisji Budżetu, Finansów
i Zaopatrzenia

Paweł Siwak

Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Rozwoju
Gospodarczego i Infrastruktury

Tadeusz Wojtysiak

Członkowie Komisji Budżetu...:

1. *Berkowski Tomasz*
2. *Jędroszka Henryk*
3. *Kois - Jaźwiec Krystyna*
4. *Kowalski Kazimierz*
5. *Lemiesz Teresa*
6. *Lis Teresa*
7. *Majewski Dariusz*
8. *Piaskowski Anatol*
9. *Przybylak Henryk*

10. *Rojek Ireneusz*

11. *Wojtysiak Tadeusz*.....

12. *Siwak Paweł*

Członkowie Komisji Rolnictwa...:

1. *Berkowski Tomasz* -

2. *Jędroszka Henryk* -

3. *Kasprzak Jerzy* -

4. *Kowalski Kazimierz* -

5. *Piaskowski Anatol* -

6. *Rojek Ireneusz* -

7. *Siwak Paweł* -

8. *Wojtczak Arkadiusz* -

9. *Wojtysiak Tadeusz* -